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i SOBRAL

PREFEITU RA

SECRETARIA DA EDUCACAD

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestagao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestagao.

Conselho de Pais da Escola CSTI Maria de Fatima Souza Silva

Més de Referéncia: MAIO/2023
Data da Analise: 30/06/2023




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CSTI MARIA DE FATIMA
Més de Referéncia: MAIO/2023

Receita
Saldo Anterior: 5.365,01
Repasse Mensal: 22.532,00
Rendimento: 57,41
Depésito: 0,00
IOF: 3,17
IRRF: 43,01
Receita Total: 27.908,24
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA abril/2023 24/05/2023 154,37
POLO CONTABILIDADE abril/2023 28/04/2023 1.600,00
POLO ISS/DAM abril/2023 28/04/2023 54,92
POLO LUz abril/2023 24/05/2023 1.066,62
POLO MATERIAL DE maio/2023 11/05/2023 3.179,00
PROCESSAMENTO DE
DADOS
POLO MATERIAL EDUCATIVO E  |abril/2023 24/05/2023 1.260,00
ESPORTIVO
POLO TAXAS BANCARIAS maio/2023 31/05/2023 36,50
POLO TAXAS BANCARIAS maio/2023 25/05/2023 69,00
7.420,41
Saldo: 20.487,83

Paginaldel
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B.SOBRAL

CSTI MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CSTI MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA
RUA MARGARIDA BARROSO, S/N, DISTRITO DE CARACARA,
MUNICIPIO DE SOBRAL-CE - FONE: (88) 3695-8119
cstimariadefatima.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 30.277.533/0001-86
INEP: 23273127

PRESTACAO DE CONTAS
DO PMDE

MAIO

2023
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PREFEITURA DE

SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/EMFSS - CSTI - MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA

N°® Processo:
P252559/2023

Data Abertura:
01/06/2023 - 14:14

Tipo:

Prestacdo de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado:
Conselho De Pais Da Escola Csti Maria De Fatima Souza Silva

Observacgio:

sem observacio

TRAMITAGOES

ULTIMO DESTINO

DATA

RESPONSAVEL

SME/C)J

01/06/2023- 14:14

Soraya Faustino Da Silva

01/06/2023, 14:14



B.SOBRAL
CSTI MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CSTI MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA
RUA DO CEMITERIO, S/N, DISTRITO DE CARACARA,
MUNICIPIO DE SOBRAL-CE - FONE: (88) 3695-8119
cstimariadefatima.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 30.277.533/0001-86
INEP: 23273127

OFICIO N° 16/2023
Sobral-CE, 01 de Junho de 2023.
Do: Conselho de Pais da Escola CST| Maria de Fatima Souza Silva
Para: Secretaria Municipal da Educagédo de Sobral/ SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Prestacdo de Contas
Prezado Secretario,
Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o Recurso do

PMDE, referente ao més de MAIO/2023, no valor de R$ 5.633,00 (Cinco Mil e Seiscentos e Trinta
e Trés Reais).

Atenciosamente,

/ Presidente da Unidade Executora

llImo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educacgéo — SEDUC/Sobral




- BSOBRAL

CSTI MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CSTI MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA
RUA MARGARIDA BARROSO, S/N, DISTRITO DE CARACARA,
MUNICIPIO DE SOBRAL-CE - FONE: (88) 3695-8119
cstimariadefatima.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 30.277.533/0001-86
INEP: 23273127

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, Adriana Rodrigues Veras, Antonia Cleiciane de Souza
Duarte, Joao Batista N° do Convénio 2019010252 depois de examinarem cuidadosamente os documentos que
compdem esta prestacdo de contas do PMDE, do més de maio de 2023, no saldo no valor de 5.365,01 (Cinco
Mil Trezentos e Sessenta e Cinco Reais e Um Centavos) sendo utilizado o valor de RS 7.383,91 (Sete Mil Trezentos
e Oitenta e Trés Reais e Noventa e Um Centavos) que sdo de parecer favordvel em razdo da regularidade das
contas e documentos comprobatorios apresentados.

Sobral-Ce, 01 de Junho de 2023.

Adriana Rodrigues Veras 1 11000 Vol ¥ dype vpvoy 2000031026614
Conselho Fiscal Efetivo . Assinatura RG

Ant? Cleiciane de Souza Duarte n

e 2006005248809
Conselho Fiscal Efetivo Assinatura RG

Jodo Batista Albuguerque Sousa . } N3 AR < 96031045086
Conselho Fiscal Suplente Assinatura RG

Luiza Ediléia Lima
RG: 2002023027778
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CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CSTI

Conta: D554 | 003 | 00005042-0
Data: 01/06/2023 - 13:26
Més: Maio/2023

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
02/05/2023 900302 CHEQUE SAC
02/05/2023 727220 RESG AUTOM
a J2/05/2023 000000 SALDO DIA
03/05/2023 000000 SALDO DIA
04/05/2023 000000 SALDO DIA
05/05/2023 000000 SALDO DIA
08/05/2023 000000 SALDO DIA
09/05/2023 000000 SALDO DIA
10/05/2023 000000 SALDO DIA
11/05/2023 00DDDD SALDO DIA
12/05/2023 900304 CHEQ COMP
12/05/2023 727220 RESG AUTOM
12/05/2023 000000 SALDO DIA
T15/05/2023 800305 CHEQUE PAG
15/05/2023 727220 RESG AUTOM
15/05/2023 000000 SALDO DIA
16/05/2023 Qoo000 SALDO DIA
17/05/2023 000000 SALDO DIA
18:'05}2023 000341 CRED TED
18/05/2023 000341 CRED TED
18/05/2023 990001 APL AUTOM
1B/05/2023 0ooooo SALDO DIA
19/05/2023 000000 SALDO DIA
22/05/2023 000000 SALDO DIA
23/05/2023 000000 SALDO DIA
24/05/2023 900306 CHEQ COMP
24/05/2023 727220 RESG AUTOM

Valor Saldo
0,00 0,00
1.600,00D 0% 1.600,00 D
1,600,00C o,00C

0,00C
0,00 C
0,00C
o,00C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
3.179,00D 3.179,00 D
3.179,00 C 0,00 C
0,00 C
54,92 D (% 54,92D
54,92 C 0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
5.633,00C 5.633,00C
5.633,00C 11.266,00 C
11,266,00 D 0,00C
0,00 C
0,00 C

P BB dee 0
1.260,00 D

1.260,00 C




24/05/2023 000000

25/05/2023 900307
25/05/2023 900308
25/05/2023 042023
25/05/2023 727220
25/05/2023 0ooooo
26/05/2023 000000
29/05/2023 000000
30/05/2023 000000
31/05/2023 000341
31/05/2023 000341
31/05/2023 000020
31/05/2023 990001

~.31/05/2023 000000

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncla auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Alb CAIXA: 0800 104 0104

SALDO DIA

CHEQUE PAG
CHEQUE PAG
DB CEST P)
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CRED TED
CRED TED
MANUT CAD
APL AUTOM

SALDO DIA

154,37 D
1.066,62 D
69,00D

1.285,99 C

5.633,00C
5.633,00C
36,500

11,229,50D

0,00 C

o¥ 154,37 D
o¥- 1.220,99 D
1.289,99 D

0,00C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

5.633,00 C

11.266,00 C

11.229,50 C

0,00 C

0,00C




c‘ ' x ‘ Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo
da Agéncia

r:adiga |0pe.lal;§a missdo
OBRAL, CE 0554 5823 02/06/2023
undo NPJ do Fundo |.'n.'do das Atividades do Fundo
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-486 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/04/2023 " Cota em: 31/05/2023
| 0,8603 IL__45732 L 11,3009 Il 2,019734 Il 2039129 |
Administradora
nderego NPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04 |
Cliente
INome PF/CNPJ iConta Corrente ‘Ano olha
ONSELHO DE PAIS DAESCOLA CSTI 30.277.533/0001-86 003 .000050420 | 05/2023 01/01
nalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentacgdo
Histérico Valor em R$ Qtde de Colas
Saldo Anterior 5.365,01C 2.656,290722
Aplicagbes 22.49550C 11.053,556857
Pasgates 7.383,91D 3.660,943349
idimento Bruto no Més 5741C &% 41
IrRF 43,01D ~ 1,669488
I0F 3,17D T ET) {
Taxa de Saida 0,00 72 1Y
Saldo Bruto® 20.487,83C < 1= 7T 10.047,344740
Resgate Bruto em Transito* 0,00 T
(*) Valor sujeito & tributaglio, conforme legislago em vigor 4108~
Movimentagdo Detalhada
Data Histdrico Valor RS Qtde de Cotas
02/05 RESGATE 1.600,00D 798,119089
IRRF 12,680
IOF 0,00
12/05 RESGATE 3.179,00D 1.579,816307
IRRF 2431D
IOF 0,00
15/05 RESGATE 54,92D 27,184142
IRRF 0,22D
IOF 0,00
18/05 APLICACAO 11.266,00C 5.546,548718
24 /05 RESGATE 1.260,00D 620,985377
IRRF 247D
|OF 1,04D
25/05 RESGATE 1.289,99D 634,838433
) IRRF 0,15D
|OF 2,130
. +05 APLICACAQO 11.229,50C 5.507,008139
31105 RESGATE IRRF LEI 10.892 3,18D 1,559489
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
193,06 43,01
Informagdes ao Cotista
Acesse ¢ site da CATXA e conhega os E-FUNDCS : os fundos da CAIXA com movimentacdss.)
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracio inferiores A4s.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDCS CAIXA vocé tem excelentes opcdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.
Um jeite prdtice de investir, da comodidade da sua casa!
Pregado(a) Cotlsta, compareca A Sua agéneila de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.
Servigo de Atendimento ao Cotista < &t M De >
. L
ISAC: |Enderego para Correspondéncia: > | % .
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001 £
(Ouvidoria: Enderaga Eletrénico: 3 %
0800 725 7474 | https:/Awww1 .caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp - [
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br o G é o
&
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G, ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000286
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS
Dala de Geragao 27104/2023 Competéncia ABR/2023 N° da NFS-e Substituida 0
N° do RPS 0 Local da Prestagdo | SOBRAL-CE Optante do Simples Sim

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razéo Social |FRANCISCO EDSON V. ANDRADE

INome Fantasial FEVA CONTABILIDADE
Enderego |RUA CORONEL DIOGO GOMES, 1210 - CENTRO

CPF/CNPJ |11.659.335/0001-32 [1nsc Municipal | 11062 lus ICE [Ins:;. Emﬁ]o

Cidade | SOBRAL |c.e.p| 62010150 |comp. | [relefone]
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO

Razéo Social CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CSTI MARIA DE FATIMA SOUZ| E-mail

Endereco RUA MARGARIDA BARROSO, SN CARACARA SOBRAL-CE

CPFICNPJ | 30.277.533/0001-86 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone

DESCRICAO DOS SERVICOS
SERVICOS PRESTADOS NA AREA CONTABIL ( RAIS; DCTFs; DIRF; GFIP; ECF; CERTIDOES; DECLARAGOES E REGULARIZAGOES
JUNTO AOS ADS ORGAOS PUBLICO), REFERENTE AOS ANOS DE 2021 E 2022.

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

1718/ 1717 / 692060100 - Atividades de contabilidade

INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0.Q0 I COFINS I 0,00 INSS 0,00 I CSLL I 0,00 [ IRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS

Valor Total da Nota 1.849,48 Natureza da Operagio Valor Total da Nota 1.649,48
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio () Dedugao permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0.00 Regime Especial de Tributagao (<) Desconto Incondicionado 0,00
(-} Retencies Federais 0.00 0-Nenhum Base de Calculo 1.649.48
Outras Retenges 0.00 Cadigo de Validagao/Link (X) Aliquota do ISS 3,0000 %
(-) 1SS Retida 49,48 6zwjBq2pchnkyaeltiox57Tubsrd ISS a Reter (X)Sim ( ) N&o
(=) Valor Liquido 1.600,00 hittp:/iwww.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 4948
INFORMAGOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES

Impressa em:  27/04/23 19:50 Hora da emissdo: ~ 12:09:03
, 12777 ATESTOQUF 750
COM RFCURSO DO PMBE [ waTERIAL g
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contabilidade RS L edd®
/ﬁ/‘ P A

for Jrlid

Recebemos de;

a importancia de R$:

referente a AL /o Qd;/;;/ 2 LO5C e

pelo que firmamos o presente para todos os fins.

I71.659.335/0001-321  Sobral-CE, W - AT

FRANCISCO EDSCN V. ANDRADE - M g/
RUA CORONEL DIOGO GOMES, 1210 A»& = AR

CENTRO - CEP: 62.010-150 , 3. Nk lca.'a'*-
Lcoaﬂu r

(e -|'. -'.'

Rua Cel Diogo Gomes 1210 - Centro - Sobral - CE - Fone: {88) 3613! 3006 | (88) 9 8805.4927
feva.contabilidade@hotmail.com

]
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ﬂ'l contabilidade RS ) £
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Rua Cel Dmgo Gomes, 1210 - Centro - Sobral - CE - Fone: (88) 3613.3006 | (88) 9 8
feva. contab:!rdade@hotmaﬂ com
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- CAIXA

SOBRAL

RUA CEL. JOSE SABOIA,300
CENTRO -SOBRAL-CE
CONFECGAO: 04/23
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—re' PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - DAM

InscrigBo Cadastral | Inscrigdo do Contribuinte No. Crédito Vencim Original Parcela VENCIMENTO
52247 94283 2261365 10/05/2023 | Unica 12/05/2023 ISS/2023
Dados do Contribuinte CPF VALOR DO IMPOSTO
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CSTI MARIA DE FATIMA 5O |ooo.coc.000-00 49,48
i ) 0s = *A
RUA MARGARIDA BARROSO SN 62112000 [cnpy CHERTHALIEACAD) 0, 00
CARACARA SOBRAL-CE 30.277.533/0001-86
; (+) MULTA 4. 9%
Classificacao do Conftribuinte Localizagio Cartografica r
00.00.000.0000.000 {+) JUROS
Observacoes REFERENTE A D.M.5 No.04/2023 001 G149
(+) TX EXPEDIENTE
Vis & e 0,00
via Qo contribuinte i i i
= _ £ MENSAGEM ) Impresso no site oficial do Municipio () ONUS SUCUMBENGIAIS
BANCO DO BRASIL, CAIXA, BRADESCO E ITAQ 0,00
NAO RECEBER APOS VENCIMENTO pr—
0,00
VALOR COBRADO
54,92
i 0
= PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS ISs/2023
DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL
Inscrigéo Cadastral |  Inscrigio do Contribuinte | No. Crédito Parcela Vencim Original VENCIMENTO VALOR DO IMPOSTO
52247 94283 2261365| ONICA 10/05/2023 | 12/05/2023 49,48
Dados do Contribuinte (+) ATUALIZACAD 0.00
r
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CSTI MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA Ep—
-
RUA MARGARIDA BARROSO SN 62112000 i 4,95
CRRACARA SOBRAL-CE (+) JUROS
Dbsarvacoes 0,49
REFERENTE A D.M.S No.04/2023 001 {*) TX EXPEDIENTE
INSTRUCOES/OBSERVACOES 0,00
BANCO DO BRASIL, CAIMA, BRADESCO E ITAU (+) ONUS SUCUMBENCIAIS
NAO RECEBER APOS VENCIMENTO 0,00
{-) DESCONTOS
0,00
VALOR COBRADO
54,92
VIA DO BANCO
81600000000 9 54524391202 5 30512040226 1 13650003000 4 PAGUE VIA PIX

QRCODE AQ LADO
li ~

R

Impresso no site oficial do Municipio

PAGO Ll 24 | i
COMRFCURSODOPMDE mecanr
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: FRANCISCO EDSON V. ANDRADE
CNPJ: 11.659.335/0001-32

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado gue:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou cbjeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigGes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 22:50:04 do dia 09/03/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 05/09/2023.

Cddigo de controle da certidao: 32B86.2214.DEF0.92F3

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N°® 0000001875

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
40050 - FRANCISCO EDSON V. ANDRADE
Enderego Documento
RUA CORONEL DIOGO GOMES, 1210 C.N.P.J.: 11.659.335/0001-32
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-150
No. Requerimento Natureza juridica
0000001875/2023 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndc existirem em nome dola)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orgamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagdec de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 27 DE FEVEREIRO DE 2023

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 27/05/2023

COD. VALIDACAO 0000001875




27/04/2023, 19:53 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECO? v FECERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  11.659.335/0001-32
Razédo
ocial:

Endereco: R CORONEL DIOGO GOMES 1210 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-150

FRANCISCO EDSON V ANDRADE ME

A Caixa Econfmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:13/04/2023 a 12/05/2023

Certificagcdo Namero: 2023041301521600347170
Informagdo obtida em 27/04/2023 19:53:14

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.briconsultacrfipages/consultaEmpregador.jsf



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FRANCISCO EDSON V. ANDRADE (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.659.335/0001-32

Certiddo n®: 17679064/2023

Expedicdo: 27/04/2023, as 19:55:04

Validade: 24/10/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se gue FRANCISCO EDSON V. ANDRADE (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 11.659.335/0001-32, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No casco de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdoc desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddc emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessadrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarics, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢do de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdoc Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.




27/04/2023, 19:56 https:/fintemnet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=116593. .

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202311453070

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigdo Estadual:
sk kkkok ko kok ko ko ko ko ko ko kR ko ko k ok ke ko kg

CNPJ / CPF:
11659335000132

RAZAO SOCIAL:

ok s s e s ok o o ok oo e ok ok oo ok o ok ook ok ook oo ok oo ke ok ok o ol ook o ok o s ok o o ok o oo o s o sl o ok o s ok

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 27/04/2023 AS 19:56:21
VALIDA ATE 26/06/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

https:/fintermet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdftipoDevedor=28&codigoDevedor=1165833




FRANCISCO DE ASSIS ALVES
CONTADOR - CRC — CE 013470/0-9
RUA JOAQUIM LOPES. 468
CENTRO — SOBRAL — CEARA

ORGANIZACAQ CONTABIL INDIVIDUAL

PROPOSTA PARA PRESTACAQO DE SERVICOS CONTABEIS

AQO
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CSTI MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA
Nesta.

Prezado(a) Sr(a),

Estamos enviando a este Conselho, orgamento como Proposta de
Prestacdo de Servigos Contébeis, no valor de ®$2.000,00 ( Dois Mil Reais),
para prestagdo de servigos na drea contabil, na elaboragdo de abertura de
empresa e envio de declaragdes e regularizeg¢do junto ao 6rgdos publico,
referente aos anos de 2021 e 2022.
Qualquer servigos executados fora desta proposta, serd cobrada.

Informamos que esta proposta tera validade de 90 (Noventa)
dias a partir desta data.

A forma de pagamento devera ser a vista.,

Sem mais pra 0 momento, colocamo-nos a sua disposigao.

Sobral — Ce:




k" e EDSON ANDRADE

I CONTADOF:
CPF.: 072.097.203-59
. CRC : 11628 CL
Contabilidade Tele: (88) 3613 - 3006
PROPOSTA DE PRESTACAO DE SERVICOS CONTABEIS

AO

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CSTI MRIA DE FATIMA SOUZA SILVA

NESTA.

Sr(a) Diretor(a)

Estamos enviando a V. Sa., proposta para elaboragdo de servigos especificos no valor de RS
1.649.48 ( Mil, Seiscentos e Quarenta ¢ Nove Reais e Quarenta e Oito Centavos), referente a servigos
prestados na drea contdbil, Rais; DCTF; Dirf; ECF e regularizagiio de pendencias junto a Receita
Federal e outros érgdos publico, referente aos anos de 2021 e 2022.

Qualquer servigo extra que ndo esteja nesta proposta, solicitada pela diregdo deste
Conselho, serd cobrado a parte.

Esta proposta tera validade de 60 ( Sessenta) dias a contar desta data, quanto ao
pagamento devera ser 4 vista.

Atenciosamente,

Sobral — Ce.. 12 de abril de 2023

Francisco I sonfi’. ﬁrm-:lrz[de - ME
CNPJ - 11.659.335/0601-32

Fea. Edson V. Andrada

am mggerr tms - anw




ALEXSANDRO RODRIGUES ANDRADE

C ONTADOR
CRC - 025257/6-9

PROPOSTA PARA PRESTACAO DE SEVICOS CONTABEIS

AO

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CSTI MARIA DE FATIMA SOUZA
SILVA

Prezada(o) Diretor

Segue proposta para prestagdo de servigos contabeis conforme solicitagdo,
no valor de R$ 1.900,00 ( Mil e Novecentos Reais), para elaboracdo de
abertura de empresa, das declaragdes GFIP, DCTF, IMP. DE RENDA e
quaisquer regularizagdes no ambito dos 6rgdos publicos, referente aos anos de
2021 e 2022.

Validade da Proposta:

Esta proposta tém validade por 90 ( noventa) dias e € proibida sua
publica¢do ou divulgagao.

A forma de pagamento sera 4 vista.

Atenciosamente

Sobral — Ce: 12 de abrii de 2023

Al AL

Alexsandro Rodrigues Andrade
CPF - 899.248.78 /3-53
CRC-CE: 02525?;“)-9 " ppdrate
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Unimed 4%

Fatura Fécil Unimed

COMUNICADOD
>rezado cllente,

2ara que seu alendimento seje realzado de maneira népida e segurs, menianha sempre o pagemernio do seu bolsio em dia
1 saus dados slualizados comparecendo a Operadora Unimed Bobral ou stravéa do site: www .unimedsobral com.br.
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Joch optou por receber a fstura por e-mail, caso nko ssja possivel o envio dessa forma, a mesma seréd enviada pelo comelo.
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DAVID JONATHAN LIMA NUNES DANFE
02826567314 Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0- ENTRADA m CHAVE DE ACESS0
RUA DOM CARLOTO TAVORA, 415, LOJA 01 - ITAOCA - | 1-SAIDA 2323 0532 8107 3400 0122 5500 1000 0003 3512 5662 5610
FORTALEZA - CE - CEP: 60421-070 N° 000.000.335
Fone: . Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nie.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERAGCAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
Venda 323230030234849 04/05/2023 17:53:10
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNP1/ CPF
070540721 32.810.734/0001-22
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSA0
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CSTI MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA 30.277.533/0001-86 04/05/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA MARGARIDA BARROSO, 8N CARACARA 62112-000 04/05/2023
MLNICTPRY uF TELEFONE / FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOBRAL CE | (88)3695-8119 17:53:30
FATURA
DADOS DA FATURA Numero: | - WValor Original: R$ 3.179,00 - Valor Desconto: RS 0,00 - ValorLiquido: RS 3.179,00
PARCELAS
Nimero 001
Vencimento 10/05/2023
Valor RS 3.179,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE B.C ALCULO DO ICMS VALOR, DO ICMS BASE DE CALCLILO DO ICMS SUBST | VALOR DO IOMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0,00 0,00 0,00 3.179,00
VALOR D<) FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTOD OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR [0 1P] VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 3.179,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ / CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIC uF INSCRICAD ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO 0 VALOR, VALOR VALOR BASE DE v ALOR | ALIQ %
PRODUTO RESCRICA DOPRCEN )/ WAV PCMEEE JORLIE | Cror [T e UNITARIO |DESCONTO| TOTAL | CALC ICMS ."rti“ ; Pl oMS | 71
000074 PROJETOR MULTIMIDIA 3500 LUMENS GOLDENTEC QOO7IN0 | 0500 | 5102 | UN 1.000 1.990,00 0,00 1.990,00 0,00 0,00 0,00 000 | 0.00
00048 *MICROFONE DUPLO UHF SEM FIO IT BLUE 85181090 | 0500 | s102 | UN 1,000 499,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
000471 CAIXA DE SOM 250W ATIVA AMPLIFICADA MONDIAL B31B3000 | 0500 | S102 | UN 1.000 650,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
et ﬁféﬁR.zf_ 223 TESTO QUF ~
s O D D MATERIAI
SERVICO
4 STE DOCUMENTO L =00 €
2 S ,.r.m]:
Gom
. [e] .
DADOS ADICIONAIS ORDENASOR OF DearEsAs
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADD AQ FISCO
ObsFisco: Documento comtido por ME ou EPP optanie pelo simples
ObsFisco: Nacional - Nao gera direiio so credito fiscal de IP1
ObsCont: COEP 2023 09165 VIPROC P2400972023
ObsCont: DADOS BANCARIOS: AG 1379 C/IC: 125724-2
ObsCont: BRADESCO
DATA E HORA DA IMPRESSAO: 040572023 17:53:46 - Uswino: DAVID SisgeWin $4773 314 F
1':5W

| P i



COTAGAO ELETRONICA: 2023/09165 - PROCESSO N P2400972023

ORGAO PROMOTOR: PMS - EEF CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA - CNPJ: 30.277.533/0001-86

ORDEM DE COMPRA/SERVICO N° 216342023

FORNECEDOR: |DAVID JONATHAN LIMA NUNES AGENGIAMENTO DE SERVICOS E NEGOCIOS CNPJ/CPF: |32.810.734/0001-22
ENDEREGO: |Rua DOM CARLOTO TAVORA, n 415, LOJA-01 - Ttaoca, Fortaleza - CE, 60.421-070 FONE/FAX:
cop. |cop. PREGO
ey o DESCRIGAO DO ITEM am | REEO | ToTaL
PROJETOR MULTIMIDIA, LUMINOSIDADE MINIMA 3500 LUMENS NST (MAX), TAXA DE
ONTRASTE 2100:1 TIPICA (FULL ON/FULL OFF), LENTE DE PROJECAO F-STOP F/2,4 A
66, LENTES DE ZOOM MANUAL 1,2X TAXA DE PROJECAO 1,6 (ANGULO), 1,92
836876 | 1 IDISTANCIA) TAMANHO DA IMAGEM 30,8" - 307° (DIAGONAL), RESOLUCAO MINIMA e 10500000 L3900
GA (1024 X 768), TIPO DE LAMPADA E 20.9 DE 225 W, CAIXA 1.0 UNIDADE - Obs: .
RCA: GOLDENTEC
MICROFONE, FAIXA DE UHF 460 - 860 MHZ, DUPLO UHF, TRANSMISSAO SEM FIO ATE
348430 | 2 e e e 1,00 499,000 499,00
CAIXA DE SOM, AMPLIFICADA MULTIUSO COM ENTRADA USB, ENTRADA PARA
824018 ARTAO DE MEMORIA 100 WRMS COM TRIPE E PEDESTAL TIPO GIRAFA PARA 1,00 690,000 690,04
i CAIXA 1,0 UNIDADE - Obs: . MARCA:; MONDIAL
/AL DA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO: 3.179,00

Dotagio Orcamentdria:  Conselho de Pais da Escola Maria de Fatima Souza S

0BS: 05 RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAD ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICAGOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAO DESTA COTAGAO.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTAGAO

PMS - EEF CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA

Data de emissao: 03/04/2023

GABRIELA LIMA BRAGA
Gestor de Compras

{Ohise il

fcarimbo e assinatura)

iieia Limh
i
ATnQ: 614/20 25”

Observages:

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAO N°
DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR OS SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDIGOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGAO VIGENTE.

Hiretorg

20230006,

PARA USO DO FORNECEDOR

DAVID JONATHAN LIMA NUNES AGENCIAMENTO DE SERVICOS E NEGOCIOS

FAGO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA
DE ACORDO COM A COTACAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA.

(cariml

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTAGAO.

la o |
' 32.810.734/0001-22 °

GLOBAL NUNES
MATERIAIS E SERVICOS

|E: 07.054072-1

iqueira
I - Maracanau - CE

- CEP 61923



Endereco: Rua Carloto Tavora, 415, loja 01 — Bairro: ITAOCA — Fortaleza / CE
Fone: (85) 99973-3432 ou 98951-3392 (WhatsApp)
E-mail: globalnunes2017@gmail.com

RECIBO

DAVID JONATHAN LIMA NUNES AGENCIAMENTO DE SERVICOS E NEGOCIO, inscrito (a)
no CNPJ n° 32.810.734/0001-22 e na Inscricdo Estadual n ° 07.054072-1, declaro que recebi de |
PMS - EEF CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA, inscrito (a) no
CNPJ n° 30.277.533/0001-86 a importancia de R$ 3.179,00 (TRES MIL CENTO E SETENTA E
NOVE REAIS). Emitida no dia 04/05/2023 referente a NF: 335 COEP 2023/09165 VIPROC n°

P2400972023, — cotagao eletrénica.

Dados bancarios: . e
3anco Bradesco 32 .610.734/0001-22
Agéncia: 2572 GLOBAL NUNES

, MATERIAIS E SERVICOS
Conta Corrente: 0062761-5 IE: 07.054072-1
PIX: 3281 073‘40001 22 Rua: Monteiro Lobato 451, LJ: 05

Sigueira - CEP 61923-080 i

Maracanan - CE ol

FORTALEZA, JJ pE N AOUO DE 2023




CNPJ: 32.810.734/0001-22 - IE: 7054072-1
RUA DOM CARLOTO TAVORA, 415 LOJA: 01 - ITAOCA - FORTALEZA - CE
FONE: 85-99973-3432 / 85 98951-3392 (watts)
EMAIL: globalnunes2017@gmail.com

SOLICITACAO DE PAGAMENTO

AOS SENHORES (a),

A EMPRESA DAVID JONATHAN LIMA NUNES AGENCIAMENTO DE SERVICOS E MATERIAIS COM
CNPJ: 32.810.734/0001-22, LOCALIZADA NO ENDEREGO: RUA DOM CARLOTO TAVORA, 415 -ITAOCA - |
FORTALEZA-CE CEP: 60421-070. SOLICITA A INSTITUICAO PMS - EEF CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA
MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA - 30.277.533/0001-86 - CNPJ 07.954.514/0001-86, SITUADA NO
ENDERECO: Rua MARGARIDA BARROSO, n S/N, PROXIMO AO CEMITERIO - CARACARA,

Caracara Sobral - CE, 62.112-000 COM A COTACAO ELETRONICA DE COEP: 2023/09165 REFERENTE A
COMPRA DO MATERIAL DE MANUTENGAO OU PERMANENTE PARA A MESMA, PELO PORTAL DE

COMPRAS CE (SEPLAG) NO VALOR DE: R$ 3.179,00 (TRES MIL CENTO E SETENTA E NOVE REAIS).

DADOS BANCARIOS e g
BANCO: BRADESCO 32.610.734/0001-22
AG: 1379 i
s GLOBAL NUNES

MATERIAIS E SERVIGOS
IE: 07.054072-1
Rua: Monteiro Lobato 451, LJ: 0§

Siqueira - CEP 61923080 i
Maracanai - CE

DAVID JONATHAN LIMA NUNES - 32.810.734/0001-22

4

ExE S

FORTALEZA, ,de De 2023
REPRESENTANTE LEGAL: DAVID JONATHAN LIMA NUNES
CPF: 028.265.673-14
CONTATO: 85 98951-3392

s A e
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202309630092

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE |

Inscricdo Estadual:
070540721

||CNP] / CPF:
32810734000122

RAZAO SOCIAL:
| DAVID JONATHAN LIMA NUNES AGENCIAMENTO DE SERVICOS E NEGOCIO

|
——
|
|
|

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser
apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Plblica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome do(a)
requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar, foi emitida
esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 10/04/2023 AS 09:56:47
VALIDA ATE 09/06/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: DAVID JONATHAN LIMA NUNES AGENCIAMENTO DE SERVICOS E NEGOCICS
(MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 32.810.734/0001-22

Certiddo n®: 5686790/2023

Expedigdo: 08/02/2023, as 09:43:53

Validade: 07/08/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque DAVID JONATHAN LIMA NUNES AGENCIAMENTO DE SERVICOS E
NEGOCIOS (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°®
32.810.734/0001-22, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidd3o condiciona-se & verificac¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
.recolhimentos previdenciarios, a honoridrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdoc de acordos firmados perante o Ministério Pidblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

i E
I ey
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i Fortaiems
T PREFEITURA
Finangas SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Certidao N2 2023/86121

CPF/CNP): 32.810.734/0001-22
Nome ou Razao Social: DAVID JONATHAN LIMA NUNES AGENCIAMENTO DE SERVICOS E NEGOCIOS

Enderego: R DOM CARLOTO TAVORA 415 LOJA-01 ITAOCA CEP 60421-070

Certificamos, para fins de comprovacao perante terceiros, que a pessoa acima identificada, até a presente data, nao possui débitos
» natureza tributaria para com o Municipio de Fortaleza, ressalvado, porém, a Secretaria Municipal das Financas, o direito de
-obrar e inscrever, a qualquer tempo, quaisquer dividas em seu nome na forma da legislagdo vigente. '

Fortaleza, 4 de Abril de 2023 (10:27:46)
Certidao expedida gratuitamente com base no decreto 13.716, de 22 de dezembro de 2015.

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no endereco eletrénico da Secretaria Municipal das Financas - SEFIN em
www.sefin.fortaleza.ce.gov.br.

Valida até 03/07/2023

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

CERTIDAO EMITIDA VIA INTERNET
http:/fwww.sefin.fortaleza.ce.gov.br




03/05/2023, 13:36 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONCMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 32.810.734/0001-22

s Rai :fo DAVID JONATHAN LIMA NUNES AGENCIAMENTO DE S E NEGOCIOS
Enderego: R DOM CARLOTO TAVORA 415 LOJA 01 / ITAOCA / FORTALEZA / CE /

60421-070

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:23/04/2023 a 22/05/2023

Certificagdo Nimero: 2023042302202392454308
Informagdo obtida em 03/05/2023 13:35:04

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrfipages/consultaEmpregador. jsf




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: DAVID JONATHAN LIMA NUNES AGENCIAMENTO DE SERVICOS E NEGOCIOS
CNPJ: 32.810.734/0001-22

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas ‘a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:29:38 do dia 24/02/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 23/08/2023.

Cadigo de controle da certiddo: ETAD.65FE.0B50.F420

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - DAM

Inscrigdo Cadastral | Inscrigdo do Contribuinte | No. Crédito Vencim Original Parcels VENCIMENTO
52247 94283 2261365| 10/05/2023 | UNICA 12/05/2023 ISs/2023
Dados do Contribuinte
e i CPF VALOR DO IMPOSTO
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CSTI MARIA DE FATIMA SO |o00.000.000-00 o i
RUA MARGARTDA BARROSO SN 62112000 [ NPy (YATUALIZAGAD
CARACARA SOBRAL-CE 30.277.533/0001-86 i
Classificacao do Contribuinte Localizagdo Cartogrifica Sy 4,895
. £
e 78 00.00.000.0000.000 (+) JUROS
Observacoes REFERENTE A D.M.5 No,naﬁg%ﬁ}}‘c_fsz:"tgﬁ 0,49
P v.,p‘ {+) TX EXPEDIENTE
“ Via do contribuinte . = 0,00
MENSAGEM Impresso no site oficial do Municipio
BANCO DO BRASIL, CAIXA, BRADESCO E ITAU (+) ONUS SUCUMBENCIAIS
NAO RECEBER APOS VENCIMENTO Lo
(-) DESCONTOS
0,00
VALOR COBRADO
54,92

CAIXA ECONOMICH FEDERAL

132-357996873-5

LOT:@5,0@85818-5 il

N BANCO/AGENCIA:104/0554  TERMINAL:@36174
AG. VINCLLADA: @554 :
CANAL DE PAGAMENTO:LOTERICA
DATA DO PGTO: 12/85/2023

L OCAL IDADE : SOBRAL

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
PM DE SDBRAL

HORARIO:14:46:@2

VALOR:R$54,92

CODIGO DE BARRAS
616000000009 5492439120825
305120402261 136500030004

AUTENTICACAD
854020249357936679

132-357996879-5

.

.

..........................................
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DDNSELHﬁ DE PAIS DA ESCOLA CST
SOBRAL

g CLIENTE BANCARID
JOSE SABOIA,300 30.277 533000189 , é 7 /. oesos 0512018
. CENTRD SOBRALLE {5 M 2‘/62.&5/ e 210 é//bé
CONFECGAO: 04/23
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REPRESENTACOES D C E SERVIOOS ME 05 PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AD LADD. EMISSAD: 17042027 15:11 VALOR [ 260,00 DESTINATARIO

RECEREMOS DE GL NFe
CONSELHOD DE PALS DA BSCOLA CSTI MARIA DE FATIMA SOUZA (649) - RUA MARGARIDA BARROSO SN, CARACARA, 67112-000 - SOHRAL-CE

N® 000.000.554
BATA [ RECERIMENTO IDENTIFICALAG E ASSINATURA 00 RECEHEDOR SERIE 1

J

...............................................................................................................................................

T DANFE [ cosrron £ no Fsco 1
o servicos ezt MR TNRIN A MAEAA
DE NOTA FISCAL
C.E SERVICOS ME it
- IAVE DE ACE
R RENATO RODRIGUES DA MOTA 66 -l Y | ot
; 2323 0432 7134 8300 0168 5500 1000 0005 5412 1599 5934
CENTRO N® 000.000.554
FORQUILHA - CE SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
CEP: 62115000 FONE: (0xx88)3611-1630  |[FOLHA 1/ 1 N i A s

NATURLZA DA OPERACAD

Venda mercadorias de terceiros
INSCRICAD ESTADUAL

L()683566{]9

DESTINATARIO { REMETENTE

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

323230025882589 EM 17/04/2023 AS 15:12

IINSI WICAC ESTADUAL D60 SUBST. TRIBUT

CKI Y CTF
32.713.483/0001-68

NOME  RAZAD SOCIAL NP/ CPF DATA DA EMISSAO
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CSTI MARIA DE FATIMA SOUZA (649) 30.277.533/0001-86 17/04/2023 15:11
[ ENDERECO MAIRRO  DASTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA MARGARIDA BARROSO SN CARACARA 62112-000 17/04/2023
MuRICiPI0 FONE (FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
"OBRAL (Oxx88)3695-8119 CE 15:11
rATURA / DUPLICATA
ool 17052023 1250, 00
CALCULD DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO IOMS VALOR DO ICMS. BASE DE CALCULO DO ICMS 5T VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS FRODUTOS
0,00 0,00 J 0,00 0,00 1.260,00
(VAR DO FRETE [vaLOR BosEGURD DESCONTO UTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR TOTAL DOIPI | VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS VALOR TOTAL DA NOTA
O,D({ 0,00 0, 0,00 0, 491,53 1.260,00
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME | RAZAD SOCTAL FRETE POR CONTA COMIGO ANTT PLACA DO VECLILD ur O CPF
9-Sem Ocorréncia de
Tramsporte
ENDERECD ]m'mrrrn [UF INSCRICAD ESTADUAL
(QUANTIDADE Il.ﬁlli:r.'ll- [““i‘* J NUMIERG ‘I'rlau BRLTO ‘[rtsuumnm A
DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS
oo s o R R e e A A A e e A e e e )
1731 MESA PARA JOGOS ESPORTIVOS OFICIAL TENIS DE F5064000 | 0102 {5102 | UN 1] 126000 1.260.00|  0.00 0.00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00) 491.53
MESA PING PONG TAMPO | 5MM PES DE MADEIRA
- MACICA DOBRAVEIS 2,74MM COMPRIMENTO
P30 29 124 |
COM RFCURSO D@ PM i ‘
N i /]
CALCULODO1SSON /o~ {
" INSCRICAD MUNICIPAL mDo E C [
Q.&r. 'mﬁ.m 0,00
INFORMACOES COMPLEMENT ARES m:;
Trib aprox RS 264,73 Federal ¢ RS 226,80 Estadual
Foote: IBPT/ combr CE HIFTEL
NF REFERENTE A ORDEM DE COMPRASERVICO N 197832023 DADOS BANCARIOS:BANCO BRADESCO
SIAAGAMSE-BCC54631-3 FAVORECTDO:G L PRADO REF E DIST COM E SERV




Sobral
Prefeitura Municipal

COTAGAO ELETRONICA: 2023/10850 - PROCESSO N°: P2412862023
ORGAO PROMOTOR: PMS - EEF CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA - CNPJ: 30.277.533/0001-86
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N* 19783/2023

FORNECEDOR: |G L PRADO REPRESENTACOES E DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ/CPF: |32.713.483/0001-68
ENDERECO: Rua ERNESTO MARINHO, n 343 - CENTRO, Sobral - CE, 62.010-110 FONE/FAX: |8836111630
coDn. |coD. PRECO
ICATALAGOJITEM| DESCRICAO DO ITEM D UNITARIO TOTAL
MESA PARA JOGOS ESPORTIVOS, OFICIAL, TENIS DE MESA PING PONG, TAMPO
826602 2 [I5MM, PES DE MADEIRA MACICA DOBRAVEIS, 2,74M COMPRIMENTO, CAIXA 1.0 1,00 1.260,0000 1.260,00
UNIDADE - Obs: . MARCA: PING PONG KLOPF
1.260,00

TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO:

Dotacdo Orcamentaria:  Conselho de Pais da Escola Maria de Fatima Souza S
OBS: 05 RECURSOS FINANCEIROS NECESS?.RIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAQ ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAO DESTA COTAGAO.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTAGAO
Data de emissaon: 28/03/2023

'MS - EEF CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA

GABRIELA LIMA BRAGA ;
Gestor de Compras ( (carfmbo e assinatura)
Lu izaJide.ejﬂ_l.i_an a
AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR: ATO: 614/202
20230007, Diretora

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPAGAO N°
DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR 08 ITENS/PRESTAR 05 SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAGOES, PRAZOS E DEMAIS

CONDIGOES NELE EXPRESS0S, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGCAO VIGENTE.
Observagdes:

PARA USO DO FORNECEDOR

DATA: / /

G L PRADO REPRESENTACOES E DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA

GL PRADD REPRESENTACIOES [ ssemts b fws sl s £ | M40
PR AL (TR AL
LRI AT b

ACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA G TRBADORA
DE ACORDO COM A COTAGAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA., EOMMEIRT RUMIIEE. Pt Mooy v

(carimbo e assinatura)

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAQ PROMOTOR DA COTAGAO.




L3 COMERCIO SERVICOS

G L PRADO REPRESENTACOES E DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

Razio Social: L3 COMERCIO SERVICOS E EQUIPAMENTOS
CNPJ: 32.713.483/0001-68 - 1E: 06.835.660-10
Rua Renato Rodrigues da Mota, 66, Centro, CEP: 62.115-000 - Forquilha-CE

TEL: (88) 3611-1630
EMAIL: 13servicoecomercio@gmail.com

RECIBO

RECEBEMOS DE: CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CSTI MARIA DE FATIMA
SOUZA

A IMPORTANCIA DE: R$1.260,00 (MIL DUZENTOS E SESSENTA REAIS )
REFERENTE A: NOTAS FISCAIS 554
PARA MAIOR CLAREZA, FIRMAMOS O PRESENTE,

FORQUILHA-CE, oI4 DE MOUC  DE 2023

b
0 g:zf E [ ;
Gl O REPRESENTACOES E DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIGOS LTDA
GISNALDO CAVALCANTE PRADO
SEFRT SENTANTF

TR




L3 COMERCIO SERVICOS

GL PRADO REPRESENTACOES E DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

Razao Social: L3 COMERCIO SERVICOS E EQUIPAMENTOS
CNPJ: 32.713.483/0001-68 - |IE: 06.835.660-10
Rua Renato Rodrigues da Mota, 66, Centro, CEP: 62.115-000 - Forquilha-CE

TEL: (88) 3611-1630
EMAIL: I3servicoecomercio@gmail.com

SOLICITAGAO DE PAGAMENTO

SOLICITO JUNTO A CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CSTI MARIA DE
FATIMA SOUZA CNPJ: 30.277.533/0001-86 PAGAMENTO NO VALOR DE
R$1.260,00 (MIL DUZENTOS E SESSENTA REAIS ) REFERENTE A NOTA
FISCAL N° 554 DE ACORDO COM A ORDEM DE COMPRA N° 19783/2023. EM
FAVOR DA EMPRESA: G L PRADO.

DADOS BANCARIOS:BANCO BRADESCO S/A

,AG:0458-8,C/C:54631-3,
FAVORECIDO:G L PRADO REP E DIST COM E SERV

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMAMOS O PRESENTE,

FORQUILHA-CE, ~24 pE 10O DE 2023.

’/ﬁ

“%QE %mbrs E msmmuboqn COMERCIO E SERVIGOS LTDA

GISMAL D cmu.(:mrf PRADO

. v.—tc‘)"’"" "':;"




04/04/2023, 08:44 https:/finteret-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidacregularidade/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=32. .
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certificado de Regularidade de Débitos Estaduais
N° 202300101089

Emitida para os efeitos da Instrucao Normativa 07 /2006 de 27/03/2006

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE
Inscricdo Estadual:

LR R PR LR P R S e P R R R P S LS 2 R R L

CNPJ / CPF:
32713483000168

RAZAO SOCIAL / NOME:
G L PRADO REPRESENTACOES E DISTRIBUIDORA COM.E SERVICOS LTDA

Certificamos que, revendo os Registros da Divida Ativa do Estado, verificamos existir
débito inscrito em nome do contribuinte acima especificado, estando referido débito
PARCELADO EM COBRANCA ADMINISTRATIVA pelo que expedimos o presente
Certificado, com os mesmos efeitos da Certiddo Negativa de Débitos Estaduais de
conformidade com o disposto no art. 206 da Lei n° 5.172 de 25 de outubro de 1966
do Cédigo Tributario Nacional-CTN.

EMITIDO VIA INTERNET EM 04/04/2023 AS 08:43:46
VALIDO ATE 03/06/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

hitps:/finternet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaoregularidade/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=327 1348



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: G L PRADO REPRESENTACOES E DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 32.713.483/0001-68

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. nao constam inscrigoes em Divida Ativa da Unidao (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:22:51 do dia 22/02/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 21/08/2023.

Cadigo de controle da certidao: 556C.19E2.161E.0D59

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: G L PRADO REPRESENTACOES E DISTRIBUIDORA COMERCIQO E SERVICOS
LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 32.713.483/0001-68

Certiddo n®: 7833218/2023

Expedicdo: 22/02/2023, as 14:19:09

Validade: 21/08/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se gue G L PRADO REPRESENTACOES E DISTRIBUIDORA COMERCIO E
SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscritoc(a) no CNPJ sob o n°
32.713.483/0001-68, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdoc desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidido emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliag¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.




04/05/2023, 14:08 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  32.713.483/0001-68
Razao
[Social:
Enderego: R ERNESTO MARINHO 343 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-110

G L PRADO REPRESENTACOES E DISTRIBUIDORA

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:29/04/2023 a 28/05/2023

Certificacdo Namero: 2023042902022841380350

Informacao obtida em 04/05/2023 14:08:18

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.briconsultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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P} PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA

—

FORQUILHA CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Sacretatia de P m

NOME / RAZAO SOCIAL

G L PRADO REPRESENTACOES E DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA

ENDERECO

RUA RENATO RODRIGUES DA MOTA, 66 - CENTRO - FORQUILHA - 62115000 --CE
Cadigo Contribuinte CPF/CNPJ
67272

32.713.483/0001-68

Ressalvado o direito da Secretaria Municipal da Fazenda de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser apuradas
nos termos do art. 206 do CTM, certifico, para fins de direito, que, revendo os registros do cadastro da Secretaria

Municipal da Fazenda, verificou-se nada exigivel existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente
data.

EMITIDA EM: 04/04/2023 17:28:36
VALIDA ATE: 03/07/2023
VALIDADE: 90 dias.

Cadigo autenticagdo: 202300132870016806401160210977

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA CND impressa em:
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